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Ne baze te nenit 4 te Ligjit Nr.7926 date 20.4.2595. '"DPeoxr
transforminin e ndermarrjeve shiatarovc ne shogarl tregtare",

Jrdherojir

1. Transforminin e nde.-dsi“es Flaktrike Shperndarese
Shkoder, ne shogeri te formes anonime SH.A."SESA" Shkoder.

2. Anetar te keshillit mbikgyr :
1. Altin Zotaj

Anetaret e tjere tle nebhlL¢*u mbikgyres emerohs:) nga

Ministria e Burimeve Minerare dhe. LnLrQW“tlke.
3. Ekspertet per vieresinin a‘kapltdllu themeltar te Tyra
caktohen Adnan Muka dhe Naim Lila.
Veprimet per vleresimin e kapitalit dhe te rregjistrimi®t ne
shogeri te mbarojne brenda dates 31;8.1995; v ‘
" Ngarkohet Drejtoria e uhoq*rﬂf* rublike te ndJﬁKp zpatimin
e ketij urdhneri.

Aakti 1 themelinit, statuti i shogerise, KkKerkesa per

miratimin e eksperteve kontab@",vxrrkesa per rregistrimin. &

shogerise ne rregiistrin tr@gtar dhe aktet e tjera te nevojshne

do te neshkruhen nga Drejtori i Dreijtorise se Shogerive Publike




